
 

CITTÀ DI SPARANISE 

PROVINCIA DI CASERTA 

Medaglia d'oro al Merito Civile 
Tel:0823/874032 Pec:protocollo@pec.comunedisparanise.it 

*    *    * 

Prot. n.                                                  5/08/2020 
Prot. Gen. n°                                                                                                 

 

- 

                                                                                                                                                Ufficio Segreteria-Sede- 

                                                              Albo Pretorio-Sede- 

                                                              Comando di Polizia Municipale -Sede- 

                                                              Stazione Carabinieri -Sparanise- 

 ORDINANZA SINDACALE N.68/2020 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI RELATIVE ALLA DISINFEZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE GIORNO  7 

AGOSTO 2020 

 

IL SINDACO 

 

 

CONSIDERATO che l’Ente,  nell’ambito delle attività mirate alla sanificazione del territorio ha programmato per la serata 

di  venerdì 7 agosto  2020 un intervento di  disinfezione della cittadina, ragion per cui si rende necessario informare la 

cittadinanza ed evitare assembramenti lungo le strade e le villette comunali; 

VISTI ALTRESI’: 

- l’art. 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 così come modificato dal D.L. 23 maggio 2008, n. 92 convertito con Legge 24 

luglio 2008, n.125; 

- l’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

ORDINA 

 

1) Dalle ore 22,00 la chiusura al pubblico di tutte le villette ubicate nel territorio; 

INVITA 

 

1) La cittadinanza ad evitare di stazionare lungo le strade cittadine. 

 

DISPONE 

 

- che questa ordinanza venga resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet del Comune di 

Sparanise – 

- la trasmissione alla Stazione Carabinieri  di Sparanise al Comando Polizia Municipale di Sparanise. 

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005. 

 

 

AVVERTE 

 

avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso a: 

- Tribunale Amministrativo Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo 

Pretorio; 

- Presidente della Repubblica in via alternativa e per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla notifica. 

 

Sparanise,                                                                                                       Il Sindaco 

                                                                                                         F.to   Dr. Salvatore Martiello  

                                                                 

 

 

 
 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
P
A
R
A
N
I
S
E

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
0
6
4
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
5
/
0
8
/
2
0
2
0

tel:0823/874032



